
２０１９年４月２０日 

４年２組 保護者各位 

西大和学園補習校アーバイン校舎 

４年２組 担任  櫻井真理  
   

２０１９年度 アーバイン校舎 懇談会日程について 
 
 

晩春の候、保護者の皆様におきましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は本校の教育活動に多大

なご理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、今年度の懇談会を下記の日程で実施いたします。

懇談会は学校やご家庭での学習の様子等について話し合うことを目的としております。尚、日程の決定に際

して、ご協力いただきましたこと、この場を借りてお礼申し上げます。 
 

  

 ４月２７日（土）  ５月４日（土） 

１３：３０～１３：４５ 中矢 里咲 渡部 エミリ 

１３：４５～１４：００ モンティホ 彩 重並 健斗 

１４：００～１４：１５ 結城 瑠子 チョウ 和哉 

１４：１５～１４：３０ 田中 結 坂東 啓斗 

１４：３０～１４：４５ 荒木 隼太朗 小川 健太 

１４：４５～１５：００ 川又 誉 角谷 継美 

１５：００～１５：１５ 竹内 みか  

 
 

＜お知らせ＞ 

・懇談会が行われる日は、下校時間と下校方法は通常通りです。 

・待機室スペースの関係上、１４：００開始の方は一旦下校をお願いします。 

・待機室は、保護者の方同伴に限り利用可能です。ご自分の懇談以外の時間にお子様だけを待機室に待機さ

せることのないよう、ご協力をお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


